
GUBERNURLAMPUNG
 

KEPUTUSAlf GUBERNUR LAMPUNG
 
NOMOR : G/ 1,/1. /B.W/HK/2015
 

TENTANG
 

PENETAPAN NAMA-NAMA PESERTA UMROH PEMERINTAH PROVIKSI
 
LAMPUNG TABUK 2015
 

GUBERNUR LAMPUKG,
 

Menimbang : a. bahwa dalam upaya mendukung program pembangunan 
mental spiritual bagi masyarakat yang beragama Islam di 
Provinsi Lampung, Pemerintah Provinsi Lampung pada Tahun 
2015 memprogramkan kegiatan Peningkatan Keimananj' 
Ketaqwaan Umat Beragama (Umroh); 

b. bahwa sehubungan dengan maksud huruf a tersebut di atas, 
dalam rangka tertib administrasi perlu menetapkan Nama
Nama Peserta Umroh Pemerintah Provinsi Lampung Tahun 
2015 dan menetapkannya dengan Keputusan Gubernur 
Lampung; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 
Nomor 2 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah 
Pengganti Undang-Undang Nornor 2 Tahun 2014 tentang 
Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 
tentang Pemerintahan Daerah Menjadi Undang-Undang; 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah; 

3. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nornor 13 Tahun 2006 tentang 
Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah 
beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Menteri Dalam 
Negeri Nomor 21 Tahun 2011; 

4. Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 7 Tahun 2007 
tentang Pokok-Pokok Perencanaan Pembangunan dan 
Pengelolaan Keuangan Daerah; 

5. Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 11 Tahun 2009 
tentang Organisasi dan Tatakerja Sekretariat Daerah Provinsi 
dan Sekretariat .Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi 
Lampung sebagaimana telah beberapa ka1i diubah terakhir 
dengan Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 2 Tahun 
2014; 

6. Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 9 Tahun 2014 
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi 
Lampung Tahun Anggaran 2015; 

7. Peraturan Gubemur Lampung Nomor 3 Tahun 2015 tentang 
~doman Pemberangkatan Perjalanan Ibadah Umroh d 
Wisata Rohani Provinsi Lampung. an 



-2

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : KEPUTUSAN GUBERNUR TENTANG PENETAPAN NAMA-NAMA 
PESERTA UMROH PEMERINTAB PROVINSI LAMPUNG TABUN 
2015. 

KESATU : Menetapkan Nama-Nama Peserta Umroh dengan daftar nama 
sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini. 

KEDUA : Biaya yang dikeluarkan akibat ditetapkannya Keputusan ini 
dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Provinsi Lampung Tahun Anggaran 2015, pada DPA Biro Bina 
Mental Sekretariat Daerah Provinsi Lampung kegiatan 
Peningkatan Keimanan / Ketaqwaan Urnmat Beragama 
(Umroh/Wisata Rohani) Provinsi Lampung Tahun Anggaran 2015, 
Kode Rekening 1.20.1.20.03.07.77.01. 

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dengan 
ketentuan apabila dikemudian hari temyata terdapat kekeliruan 
dalarn Keputusan ini akan diadakan pembetulan sebagaimana 
mestinya. 

·j...~~·u~r ~'~,\'Ii 
~-~~.-

..!.-~ \~-·,~S!':,~.~__s: ~-~~-

";'[~~':-~}'-~::_:'-'~~': ~~ 
3 1-,3:. Lie.r't.'1. 

4 sss, UlU. L1i. ClANS 

5 ASS. 5l0. KE~RA , 
6 ASS. 810. UMU,:A 

7 
8 t". ll,\n'" ~"'I. 

,It""" 
9 
10 BIRO HUKUM 

I ~.- -. ," '~nORDINASI 
Ditetapkan di Telukbetung 
pada tanggal /~ - .r - 2015 

GUBERNUR LAMPUNG, 

M. RIDHO FlCARDO 

TembulIllJ1: 
1. Ketua DPRD Provinsi Lampung di Telukbetung; 
2. Bupati/Walikota se-Provinsi Lampung; 
3. Kepala Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi Lampung di Telukbetung; 
4. Inspektur Provinsi Lampung di Bandar Lampung; 
5. Kepala Bappeda Provinsi Lampung di Telukbetung; 
6. Kepala Biro Keuangan Setda Provinsi Lampung di Telukbetung; 
7. Kepala Biro Administrasi Pembangunan Setda Provinsi Lampung di Telukbetung; 
8. Kepala Biro Bina Mental Setda Provinsi Lampung di Telukbetung; 
9. Kepala Biro Hukum Setda Provinsi Lampung di Telukbetung. 



-3

LAMPIRAN : KEPUTUSAN GUBERNUR LAMPUNG 
NOMOR G/ /.t.t. /B.VII/2015 
TANGGAL: It? - ] - 2015 

DAFTAR NAMA-NAMA PESERTA UMROH PEMERINTAH PROVINSI LAMPUNG 
TAHUN2015 

, 

NO. NAMA JENIS 
KEL. ALAMAT KRITERIA I 

PROFESI 

1 2 3 4 5 
1. TARSIM L SUKAMAKMUR RT 001 RW 

005 WAY MENGAKU BALIK 
BUKIT LAMPUNG BARAT 

MASYARAKAT 
UMUM 

2. MINYAUANAH P JL. KELAPA WAY HALIM 
INDAH BLOK E NO.5 
SEPANGJAYA LABUHAN 
RATU BANDAR LAMPUNG 

MASYARAKAT 
UMuM 

3. ZUBAIDAH P JL. WR. MONGONSIDI NO. 
112-187 PENGAJARAN 
TELUK BETUNG UTARA 
KOTA BANDAR LAMPUNG 

MASYARAKAT 
UMUM 

4. SYARIFAH P JL. DR. HARUN II NO. 101 
KOTABARU TKT KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

MASYARAKAT 
UMUM 

5. MEILINDA RIZANI P VILLA CITRA II Rl-15 
JAGABAYA III SUKABUMI 
KOTA BANDAR LAMPUNG 

MASYARAKAT 
UMUM 

6. ELYANA P PERUMAHAN 11 rr. GMP RT 
002 RW 002 GUNUNG 
BATIN BARU KABUPATEN 
LAMPUNG TENGAH 

MASYARAKAT 
UMUM 

7. UNTUNG SUKADI L DESA BANDAR SAKTI RW 
03 RT 13 ABUNG 
SURAKARTA KABUPATEN 
LAMPUNG UTARA 

MASYARAKAT 
UMUM 

8. 
DENNY EKA SAPUTRA 

L 

JL. KI MAJA GG. KEDUA 
NO 21 RT 02 LK III 
KEDATON KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

MASYARAKAT 
UMUM 

9. SITI DJAMA'AH S P KP. QURNIA MATARAM 
RT.001 RW.001 SEPUTIH 
MATARAM KABUPATEN 
LAMPUNG TENGAH 

MASYARAKAT 
UMUM 

10. MASDUKI L DUSUN ANOMAN 1 RT 002 
PONCOWATI TERBANGGI 
BESAR LAMPUNG TENGAH 

MASYARAKAT 
UMUM 

11. ARI YANTO L JL. RAYA PROKIMAL NO 
678 SINDANG SARI 
KOTABUMlKABUPATEN 
LAMPUNG UTARA 

MASYARAKAT 
UMUM 

12. LUKMAN L AJI KAGUNGAN RT. 001 
RW 001 ABUNG KUNANG 
LAMPUNG UTARA 

MASYARAKAT 
UMUM 



-4

13. SUPARTI P JL.JATI III NO.117 RT.013 
TANJUNG RAYA TKT KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

MASYARAKAT 
UMUM 

14. ROSNAWATI P KP. FAJAR MATARAM 
RT.022 RW.007 SEPUTIH 
MATARAM KABUPATEN 
LAMPUNG TENGAH 

MASYARAKAT 
UMUM 

15. LALIK SUGARA L JL. ZA. PAGAR ALAM GG. 
HARAPAN NO 3 LABUHAN 
RATU KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

MASYRAKAT 
UMUM 

16. MERRY MARDIANA P PERUM BKP BLOK U NO 
170 RT 18 KEMILlNG 
PERMAI KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

MASYARAKAT 
UMUM 

17. AMANUDIN L DESA BANDAR SAKTI RT 
001 RW 001 ABUNG 
SURAKARTA KABUPATEN 
LAMPUNG UTARA 

MASYARAKAT 
UMUM 

18. NIKEN SUMIATI P GG. ROZAK LK I RT 009 
SRENGSEM PANJANG 
KOTA BANDAR LAMPUNG 

MASYARAKAT 
UMUM 

19. HERU SISWANTO L DUSUN III 03 DESA BUMI 
AYU SUKADANA 
LAMPUNG TIMUR 

MASYARAKAT 
UMUM 

20. SUDARMI P DUSUN VII SUKAMAJU RT 
026 RW 010 NATAR 
LAMPUNG SELATAN 

MASYARAKAT 
UMUM 

21. ERNETI P JL. NUSAJAYA NO 21 WAY 
DADI SUKARAME KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

MASYARAKAT 
UMUM 

22. MUHAMMAD IQBAL L JL. NUSA JAYA NO 21 WAY 
DADI SUKARAME KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

MASYARAKAT 
UMUM 

23. ASNAINI P JL. HENDRO SURATMIN 
GG. BINTARA 3 RT 003 
SUKARAME KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

MASYARAKAT 
UMUM 

24. FARIDA YATI P PERUM BKP BLOK U 
N0155 RT 16 KEMILING 
KOTA BANDAR LAMPUNG 

MASYARAKAT 
UMUM 

25. MELATI AMPERA P JL. SRI KRISNA NO 11 
SAWAH BREBES TKT KOTA 
BANDARLAMPUNG 

MASYARAKAT 
UMUM 

26. SUQRIYATI P JL. SUGRIWA NO 18 
SAWAH BREBES TKT KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

MASYARAKAT 
UMUM 

27. ETY LASTINA P JL. YOS SUDARSO GG. M. 
AGUS RT 002 BUMI 
WARASBANDARLAMPUNG 

MASYARAKAT 
UMUM 

28. SRI SUPRAPTI P JL. SULTAN RAJI GG. 
CEMPEDAK RT' 002 
SEPANG JAYA KEDATON 
KOTA BANDAR LAMPUNG 

MASYARAKAT 
UMUM 



-5

29. JAHRO P JL. LAKSAMANA 
MARTADINATA RT 003 
KETEGUHAN TBT KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

MASYARAKAT 
UMUM 

30. LILIS SURYANI P DUSUN SIDOREJO DESA 
HAJIMENA RT 006 NATAR 
LAMPUNG SELATAN 

MASYARAKAT 
UMUM 

31. SURYANTI P PERUM KOTA BARU INDAH 
NO. B 7 RT 008 KOTABARU 
KOTA BANDAR LAMPUNG 

MASYARAKAT 
UMUM 

32. NEGARRESNA P KARTA RT 004 RW 004 
KARTA TULANG BAWANG 
UDIK KABUPATEN TULANG 
BAWANG BARAT 

MASYARAKAT 
UMUM 

33. SUNADI L KARTA RT 002 RW 002 
KARTA TULANG BAWANG 
UDIK KABUPATEN TULANG 
BAWANG BARAT 

MASYARAKAT 
UMUM 

34. FITRIA FANANI P JL. TALANG NO 29 RT 001 
RW 001 NEGARA TULANG 
BAWANG BUNGA MAYANG 
LAMPUNG UTARA 

MASARAKAT 
UMUM 

35. ROHIDAADI P JL. RATU PENGADILAN 
KARTA TULANG BAWANG 
UDIK KABUPATEN TULANG 
BAWANG BARAT 

MASYARAKAT 
UMUM 

36. SYAMSUL BAHRI L JL. BUKIT PESAGI GG. 
AMPA! NO 97 KOTA ALAM 
LAMPUNG UTARA 

MASYARAKAT 
UMUM 

37. MURNI L KAMPUNG TABAK RT 006 
RW 004 MADUKORO 
KOTABUMI UTARA 
LAMPUNG UTARA 

MASYARAKAT 
UMUM 

38. THARIQ ABDULLAH L JL. MANGGIS 6 BLOK D
102 PERUM PEMDA 
LAMPUNG DESA WAYHUWI 
LAMPUNG SELATAN 

MASYARAKAT 
UMUM 

39. ZAINAL L NEGARA BATIN RT 002 RW 
001 KABUPATEN WAY 
KANAN 

MASYARAKAT 
UMUM 

40. GANDI L SIMPANG ASAM RT 001 RW 
004 BANJIT KABUPATEN 
WAY KANAN 

MASYARAKAT 
UMUM 

41. YULIA USMANI P JL. PERUM PU TANJUNG 
SARI NO 20 BUMI RAYA 
ABUNG SELATAN 
LAMPUNG UTARA 

MASYARAKAT 
UMUM 

42. SULASTRI P MULANG MAYA RT 001 RW 
003 KOTA BUMI SELATAN 
LAMPUNG UTARA 

MASYARAKAT 
UMUM 

43. MASNURI P BRABASAN RT 009 RW 001 
BRABASAN TANJUNG 
RAYA KABUPATEN MESUJI 

MASYARAKAT 
UMUM 

44. INDAH YATI P JL. PADJAJARAN NO 08 
JAGABAYA I WAY HALIM 
KOTA BANDAR LAMPUNG 

MASYARAKAT 
UMUM 



-6

45. FARIDA P JL. RADEN FATIAH GG. 
MUHIDDIN NO 30 
KALIAWI KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

MASYARAKAT 
UMUM 

46. ELLASARITERRY P JL. KELAPA SAWIT III NO 
14 PERUMNAS WAY HALIM 
KOTA BANDAR LAMPUNG 

MASYARAKAT 
UMUM 

47. MASTURGANI P JALAN DIPANGGA SATYA 
GG. DlPANGGA VII NO 123 
RAJABASA KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

MASYARAKAT 
UMUM 

48. LEDYANA P JL. RADEN GUNAWAN II 
NO 15 KEPAYANG 
RAJABASA KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

MASYARAKAT 
UMUM 

49. ELSA PAUZIAH P JL. RADEN SALEH NO 33 
PENGAJARAN TBU KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

MASYARAKAT 
UMUM/PENSI 
UNAN 

50. SUNARDI L LINGKUNGAN IV RT 012 
RW 004 BANDAR JAYA 
TIMUR TERBANGGI BESAR 
LAMPUNG TENGAH 

MASYARAKAT 
UMUM 

51. MASTUR L LINGKUNGAN IV RT 05 RW 
002 BANDAR JAYA BARAT 
TERBANGGI BESAR 
LAMPUNG TENGAH 

MASYARAKAT 
UMUM 

52. RAHMAD LESTARI 
HADI 

L WARGA MAKMUR JAYA RT 
006 RW 005 BANJAR 
AGUNG TULANG BAWANG 

MSYARAKAT 
UMUM 

53. SOPIAH P SUKA NEGERI RT.OOI 
RW.OOI TALANGPADANG 
KABUPATEN TANGGAMUS 

MASYARAKAT 
UMUM 

54. LATIF SYARIF L GANJAR ASRI RT 011 RW 
003 METRO BARAT KOTA 
METRO 

MASYARAKAT 
UMUM 

55. IDA LINA P JL.H.KOMARUDIN 
GG.AWAY LIMA 2 RT.OlO 
RAJABASA RAYA KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

MASYARAKAT 
UMUM 

56. SULYATUN P JL. IKAN KERISl GG. 
TAMAN E / 76/13 RT 002 
KOTA BANDAR LAMPUNG 

MASYARAKAT 
UMUM 

57. LISNAWATI P SARI BAKTI DUSUN III RT. 
005 RW. 006 SEPUTIH 
BANYAK KABUPATEN 
LAMPUNG TENGAH 

MASYARAKAT 
UMUM 

58. IMAM FAUZI L DUSUN 1 TEGAL ASRI RT 
008 RW 004 LABUHAN 
MARINGGAI KABUPATEN 
LAMPUNG TIMUR 

MASYARKAT 
UMUM 

59. UDIN SAPUTRA L SINAR JAYA DUSUN VI RT 
013 RW 006 TEBING 
MELINTING KABUPATEN 
LAMPUNG TIMUR 

MASYARAKAT 
UMUM 



-7

60. R. AKBAR SUDIRMAN 
ISUN 

L JL. PAGAR ALAM NO. 157 
SEGALAMIDER TKB KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

MASYARAKAT 
UMUM 

61. WELLY MARWANTO L JL.KHALAM N0.49 DUSUN 
WAY LAYAP I KEBAGUSAN 
GEDONG TATAAN 
KABUPATEN PESAWARAN 

MASYARAKAT 
UMUM 

62. 6APARUDDIN L PERUM KORPRI RAYA RT 
009 KORPRI RAYA 
SUKARAME KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

WARTAWAN 

63. RECI PURWANA L JL. CENGKEH UTARA V NO 
241 RT 003 PERUMNAS 
WAY HALIM KEDATON 
KOTA BANDAR LAMPUNG 

WARTAWAN 

64. ANPAN YUNADA 
CHOLID 

L JL. RAJAWALI 2 NO 53 
TANJUNG AGUNG RAYA 
KEDAMAIAN KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

MASYARAKAT 
BERPRESTASI 

65. SUGIASTONO L JL. A. YANI NO 138 IRING 
MULYO METRO TIMUR 
KOTAMETRO 

GURU 

66. GUNAWAN L PERUM GRIYA MADU 
PERMAI RT 032 RW 012 
YUKUM JAYA TERBANGGI 
BESAR LAMPUNG TENGAH 

GURU 

67. AGUS SANTOSO L DUSUN IX GN. AGUNG 
DESA GUNUNG AGUNG 
TERUSAN NUNYAI 
LAMPUNG TENGAH 

GURU 

68. SUTRISNO L PERUMAHAN II PT. GMP RT 
005 RW 002 GUNUNG 
BATIN BARU TERUSAN 
NUNYAI KABUPATEN 
LAMPUNG TENGAH 

GURU 

69. ANI LESTARI P JL. GOTONG ROYONG NO 
440 A TANJUNG AMAN 
KOTA BUMI SELATAN 
LAMPUNG UTARA 

GURU 

70. SOFIANHADI L JL. AGRlS NO 37 SUMBER 
REJO KEMILING KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

GURU 

71. MESIYANTO L JL. PULAU BAWEAN NO. 
37 SUKARAME KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

GURU 

72. YUSUF L JL. H. KOMARUDIN GG. 
PERINTIS NO.4 RAJABASA 
KOTA BANDAR LAMPUNG 

GURU 

73. SUGIATUN P JL. JENDR. SUDIRMAN DS 
1 / F RT 003 RW 004 
TERUSAN NUNYAI 
LAMPUNG TENGAH 

GURU 

74. LAlLA FARIDA P DESA KURIPAN PESISIR 
UTARA PESISIR BARAT 

GURU 



-8

75. M. ALI MUSTOFA L DESA PAPAN REJO DUSUN 
I ABUNG TIMUR 
LAMPUNG UTARA 

GURU 

76. SUPARNI P DESA KALI BENING RT 001 
RW 001 PEKALONGAN 
LAMPUNG TIMUR 

GURU 

77. M. MAKSUDI L DUSUN IV KUALA BARAT I 
RT 012 RW 006 MUARA 
GADING MAS KABUPATEN 
LAMPUNG TIMUR 

GURU 

78. MUJIONO L DESA KERTOSARI DUSUN 
III TANJUNG SARI 
LAMPUNG SELATAN 

TOKOH 
MASYARAKAT 

79. M. JUNAlDI L JL. MULANG MAYA 
KOTABUMI SELATAN 
LAMPUNG UTARA 

TOKOH 
MASYARAKAT 

80. SURIP L DUSUN WONOJOYO 
TIMUR RT 002 RW 004 
TRIMODADI ABUNG 
SELATAN KABUPATEN 
LAMPUNG UTARA 

TOKOH 
MASYARAKAT 

81. ZAlNI L BRAJA DEWA WAY 
JEPARA KABUPATEN 
LAMPUNG TIMUR 

TOKOH 
AGAMA 

82. AHMAD MUHLISIN L BRAJA DEWA WAY 
JEPARA KABUPATEN 
LAMPUNG TIMUR 

TOKOH 
AGAMA 

83. BISRI L BRAJA DEWA WAY 
JEPARA KABUPATEN 
LAMPUNG TIMUR 

TOKOH 
AGAMA 

84. SARTIAN IBRAHIM L DSN INDUK RULUNG 
HELOK RT.001 RW.001 
NATAR KABUPATEN 
LAMPUNG SELATAN 

KEPALA DESA 

85. AM1N MUTAKIN L TULUNG AGUNG RT 001 
RW 003 GADING REJO 
KABUPATEN PRINGSEWU 

KEPALA 
PEKON 

86. MAULANA L DUSUN III, PEKON 
KOTABESI BATUBRAK 
LAMPUNG BARAT 

TOKOHADAT 

87. SLAMET SUTOPO L JL. PAHLAWAN BANDAR 
AGUNG RT. 001 RW. 006 
BANDAR AGUNG TERUSAN 
NUNYAlKABUPATEN 
LAMPUNG TENGAH 

KEPALA 
KAMPUNG 

88. RAHMADALENA P DUSUN IV JALUR 2 SABAH 
TUHA RT 001 RW 004 
KEDATON KABUPATEN 
LAMPUNG SELATAN 

PNS 

89. FIRMANSYAH L JL. RADEN INTAN NO 262 
KOTA ALAM KOTABUM1 
SELATAN KABUPATEN 
LAMPUNG UTARA 

PNS 

90. SULASTRI BARIZO 
COKROSEMEDI 

P KOMPLEK DPRRI NO 62 
KELAPA DUA KEBUN 
JERUK JAKARTA BARAT 

PNS 



-9

9I. MUBASIT L JL. U. SUROPATI GG. 
MAKARTI II NO 36 
LABUHAN RATU KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

PNS 

92. SLAMET L WAY LINTI RT 002 RW 004 
WIYONO GEDUNG TATAAN 
KABUPATEN PESAWARAN 

PNS 

93. SUMARYANI P BANYUWANGIRTOO7RW 
002 BANYUMAS 
KABUPATEN PRINGSEWU 

PNS 

94. DlNI KARTIYANI P JL. RAJABASA II BWK D 
06 LK I PERUMNAS WAY 
HALIM KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

PNS 

95. SALMAH P TRI TUNGGAL JAYA RT 006 
RW 002 TRI TUNGGAL 
JAYA GUNUNG AGUNG 
KABUPATEN TULANG 
BAWANG BARAT 

PNS 

96. DANIL HANORIS P JL. CENDANA RAYA BLOK 
R NO 23 LK II KEMILING 
PERMAI KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

PNS 

97. SUKMAWATI P JL. CENGKEH GG. HAJI 
MURAD NO 02 GEDUNG 
MENENG RAJABASA KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

PNS 

98. RATU MEGAWATI P JL. P. TIRTAYASA NO 33 LK 
II RT 002 RW 001 
SUKABUMI KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

PNS 

99. FEBRIKA 
NURFAJRIAH 

P PERUM TJ RAYA PERMAI 
NLOK C NO.7 LK I RT 007 
TANJUNG SENANG KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

PNS/ DOKTER 

100. ANTARIKSA PUTRA 
NEGARA 

L JL. CENGKEH GG. CANDA 
NO 57 GEDUNG MENENG 
KOTA BANDAR LAMPUNG 

PNS/PENDAM 
PING BIRO 
BINA MENTAL 

10 I. WAHYU ARSWENDO 
UMBRA 

L JL.EBONY BLOK TE II 
NO.18 BTN III WAY DADI 
SUKARAME KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

PNS/PENDAM 
PING BIRO 
BINA MENTAL 

102. SUARDI L JL. DR. SUSILO GG. PUSRI 
NO 38 SUMUR BATU KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

PNS 

103. DEWIYANA P PERUM GATAM PERMAI 
BLOK H NO.8 HAJIMENA 
LAMPUNG SELATAN 

PNS 

104. GANDAMANA L JL. ABOI NEGARA NO 57 
GULAK GALIK TBU KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

PNS 

105. 
HIMAWATI K LUKMAN P 

JL. H. AGUS SALIM NO 
98/100 LK II KELAPA TIGA 
TKP BANDAR LAMPUNG 

PNS 



-10

106. TITIK WIHAYATI P SUKADANA BARU RT 005 PNS 
RW 002 MARGA TIGA 
LAMPUNG TIMUR 

I 

107. FAHRUNDA P JL. H. ASNI NO 168 
TANJUNG AMAN 

PNS 

KOTABUMI SELATAN 
LAMPUNG UTARA 

108. MERY EDYALIS EF L JL. H. ASNI NO 168 PNS 
TANJUNG AMAN 
KOTABUMI SELATAN 
LAMPUNG UTARA 

109. FAZNIAH USMAN P JL SRI KRISNA 65 SAWAH PENSIUNAN 
BREBES TKT KOTA PNS 
BANDAR LAMPUNG 

110. NASRONISARKAWI L P. BANGKA NO. 03 LK. I 
SUKABUMI KOTA BANDAR 

PENSIUNAN 
PNS 

LAMPUNG 

111. M.AMINZEN L GG.WAY LIMA WAY PENSIUNAN 
KANDIS RT.OO 1 RAJABASA PNS 
RAYA KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

112. S. RUSMAN L JL. IMAM BONJOL GG. VETERAN 
RANDU NO 8 
SUMBERREJO KEMILING 
KOTA BANDAR LAMPUNG 

113. SYAUKl MIHSAN L JL. PEMBANGUNAN NO 6 VETERAN 
KOTA ALAM KOTABUMI 
SELATAN KABUPATEN 
LAMPUNG UTARA 

114. JUSMAWATI P GG. COKROAMINOTO RT. 
006 KOTABUMI PASAR 

VETERAN 

LAMPUNG UTARA 
115. APIDAHZENN P JL. HAMAMI F . MEGA RT VETERAN 

002 RW 006 KOTABUMI 
UDIK LAMPUNG UTARA 

116. MERIDA INTAN PURA P JL. RADEN INTAN NO 223 VETERAN 
KOTA ALAM KOTABUMI 
SELATAN KABUPATEN 
LAMPUNG UTARA 

117. NINGYATI P JL. JERUK GG. AKASIA NO 
58 KELAPA 7 KOTABUMI 

VETERAN 

SELATAN KABUPATEN 
LAMPUNG UTARA 

118. SRI SUHARTI P JL. GUNUNG DEMPO NO PENSIUNAN 
225 PEREMNAS WAY PNS 
HALIM KEDATON KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

119. ANDI GUNAWAN L JL. WAY SARAL NO 09 WAY ORGANISASI 
MENGAKU BALIK BUKlT MASYARAKAT 
LAMPUNG BARAT 

120. 
M. WISNU HARYANTO L JL. RATU DlBALAU GG 

CEMPAKA 3 NO 5 
ORGANISASI 
MASYARAKAT 

TANJUNG SENANG KOTA 
BANDAR LAMPUNG 



-11

121. YaPlE PANGKEY L JLN. DURIAN NO. 33 PASIR 
GINTUNG KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

ORGANISASI 
SOSIAL 

122. MASANOM L PEKON BATU KERAMAT RT 
003 RW 001 KOTA AGUNG 
TIMUR KABUPATEN 
TANGGAMUS 

PENGURUS 
ORGANISASI 
MASYARAKAT 

123. ROSALI L DUSUN I RT 005 RW 002 
SUMBERREJO WAY 
JEPARA LAMPUNG TIMUR 

PENGURUS 
ORGANISASI 
MASYARAKAT 

124. SAMIN L KELURAHAN TRIMULYO 
TANJUNG BINTANG 
DUSUN SUKAMAJU 
LAMPUNG SELATAN 

PENGURUS 
ORGANISASI 
MASYARAKAT 

125. KARTINI P JL. RADEN FATTAH GG. 
BUKIT I NO 18 KALIAWI 
TKP BANDAR LAMPUNG 

ANGGOTA 
ORGANISASI 
MASYARAKAT 

126. AHMAD MUJAB L DESA SUMBER GEDE 56 A 
SAKAMPUNG KABUPATEN 
LAMPUNG TIMUR 

PENGURUS 
PONDOK 
PESANTREN 

127. BAHRUL ULUM L TELUK DALEM DUSUN VI 
TELUK DALEM MATARAM 
BARU LAMPUNG TIMUR 

PENGURUS 
PONDOK 
PESANTREN 

128. 
AHMAD KARIMULLOH 

L DUSUN VI, RT.021 RW.006 
WATES BUMIRATU NUBAN 
LAMPUNG TENGAH 

PENGURUS 
PONDOK 
PESANTREN 

129. HENDRI HARTOYO L DUSUN 09 RT 041 RW 009 
GUNUNG AGUNG 
TERUSAN NUNYAI 
LAMPUNG TENGAH 

PENGURUS 
MADRASAH 

130. ABDULHAFID 
SAMIAN 

L DUSUN VI, RT. 021 RW.006 
WATES BUMIRATU NUBAN 
LAMPUNG TENGAH 

PENGURUS 
PONDOK 
PESANTREN 

131. M. SYUKRON L PENYAYAN BAWAH I RT 
001 RW 005 BAKAU HENI 
LAMPUNG SELATAN 

PENGURUS 
PONDOK 
PESANTREN 

132. AHMAD ROKHIM 
SIDIQ 

L TEGAL MUKTI RT 014 RW 
001 NEGERI BESAR 
KABUPATEN WAY KANAN 

PENGURUS 
PONDOK 
PESANTREN 

133. KHUSNANIK P TEGAL MUKTI RT 013 RW 
004 NEGERI BESAR 
KABUPATEN WAY KANAN 

PENGURUS 
PONDOK 
PESANTREN 

134. RONNI HASAN ALLIT L JL. HA. SALIM GG. WARU 
NO 11 KALIAWI TANJUNG 
KARANG PUSAT KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

KETUA 
PENGURUS 
ORGANISASI 
KEAGAMAAN 

135. EDY SURYADI L RT 020 DUSUN BARU NO 2 
PONCOWATI TERBANGGI 
BESAR KABUPATEN 
LAMPUNG TENGAH 

PENGURUS 
PONDOK 
PESANTREN 

136. AHMAD WAGIMIN L KOTABARU RT 017 RW 001 
KOTA BARU PADANG RATU 
KABUPATf;N LAMPUNG 
TENGAH 

PENGURUS 
PONDOK 
Pf;SANTRf;N 



-12

137. AHMAD ROFIQI L PURWOSARI RTOI3 RW 
004 PURWOSARI PADANG 
RATU KABUPATEN 
LAMPUNG TENGAH 

PENGURUS 
PONDOK 
PESANTREN 

138. IMAM MUDZAKIR L PONDOK PESANTREN 
SALAFIYAH DARUSSALAM 
BRAJA DEWA WAY 
JEPARA KABUPATEN 
LAMPUNG TIMUR 

PENGURUS 
PONDOK 
PESANTREN 

139. AHMADTOHA L PONDOK PESANTREN 
SALAFIYAH DARUSSALAM 
aRAJA DEWA WAY 
JEPARA LAMPUNG TIMUR 

PENGURUS 
PONDOK 
PESANTREN 

140. HENDRIK SUTISNA L BANDAR AGUNG RT 001 
RW TERUSAN NUNYAI 
LAMPUNG TENGAH 

PENGURUS 
PONDOK 
PESANTREN 

141. MUHYIDDIN L DUSUN I KALIWUNGU 
KALIREJO KABUPATEN 
LAMPUNG TENGAH 

ORGANISASI 
KEAGAMAAN 

142. MUHTAROM L DUSUN II KALIWUNGU 
KALIREJO KABUPATEN 
LAMPUNG TENGAH 

ORGANISASI 
KEAGAMAAN 

143. IMAM NAWAWI L PENAWAR REJO RT 001 
RW 003 BANJAR MARGO 
KABUPATEN TULANG 
BAWANG 

PENGURUS 
ORGANISASI 
ISLAM 

144. CIKYU P MARGO DADI RT 008 RW 
003 TUMIJAJAR 
KABUPATEN TULANG 
BAWANGBARAT 

ANGGOTA 
ORGANISASI 
MUSLIMAH 

145. RIZAGUMALA P LINGKUNGAN III RT 004 
RW 001 BANDAR JAYA 
BARATTERBANGGIBESAR 
KABUPATEN LAMPUNG 
TENGAH 

ANGGOTA 
ORGANISASI 
ISLAM 

146. ZUHRIFA P CENDRAWASIH RT.004 
RW.002 SEMULI JAYA 
ABUNG SEMULI 
KABUPATEN LAMPUNG 
UTARA 

ANGGOTA 
ORGANISASI 
MUsLIMAH 

147. MURHANI P KOTA JAWA RT 004 RW 
002 KEDONDONG 
KABUPATEN PESAWARAN 

PENGURUS 
PONDOK 
PESANTREN 

148. M.MUSLIH L TEGAL OMBO RT 003 RW 
001 WAY BUNGUR 
KABUPATEN LAMPUNG 
TIMUR 

ANGGOTA 
ORGANISASI 
ISLAM 

149. MUTHMAINAH P JL. LAKS. RE. 
MARTADINATA NO 2 KOTA 
KARANG TBB KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

PENGURUS 
PENGAJIAN 

150. DEWIPURMAH P NUSA INDAH NO. 53 RAWA 
LAUT TANJUNG KARANG 
TIMUR KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

PENGURUS 
MAJELIS 
TAKLIM 



-13

lSI. YUHANA YUANITA P JL. H. MURUK GG. 
ADIPURANO 7 
KEDAMAIAN KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

PENGURUS 
MAJELIS 
TAKLIM 

152. SAKILAYATI P PERUM KORPRI BWK Dl 
NO.5 HARAPAN JAYA 
SUKARAME KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

PENGURUS 
MAJELIS 
TAKLIM 

153. DARMALINDA P JLN PATIMURA GG. 
SINGGALANG NO. 45 
KUPANG KOTA TBU KOTA 
BANbAR LAMPUNG 

PENGURUS 
MAJELIS 
TAKLIM 

154. MEGAWATI IBNU 
HADJAR 

P JL. PULAU SINGKEP 
SUKARAME KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

PENGURUS 
MAJELIS 
TAKLIM 

155. HINDUN MULYATI 
IBNU HADJAR 

P JL. P. KELAGlAN NO.8 
KEDAMAIAN KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

PENGURUS 
MAJELIS 
TAKLIM 

156. RATNA ANGGARWATI P DUSUN VI RT 021 RW Oil 
RENO BASUKI RUMBlA 
KABUPATEN LAMPUNG 
TENGAH 

ANGGOTA 
PENGAJIAN 

157. SYAKDIAH. S P JL. GATOT SUBROTO GG. 
DAMAI NO 48 PAHOMAN 
TBU KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

ANGGOTA 
PENGAJIAN 

158. FITRIA NINGSIH P PERUM BUMI ASRI 
CEMARA IV / E 12 B 
KEDAMA1AN 
TANJUNGKARANG TIMUR 
KOTA BANDAR LAMPUNG 

PENGURUS 
MAJELIS 
TAKLIM 

159. NURHASANAH P LINGKUNGAN V KAMPUNG 
KOMERING AGUNG 
GUNUNG SUGIH 
KABUPATEN LAMPUNG 
TENGAH 

ANGGOTA 
PENGAJIAN 

160. R. HETIY SRIWATI P JL. PAGAR ALAM NO. 69 
KEDAToN RoTA 13ANDAR 
LAMPUNG 

PENGURUS 
pENGAJIAN 

161. ASIAH P JL. HAYAM MURUK GG. 
DARUL RT 008 KEBUN 
JERUK TANJUNG KARANG 
TIMUR KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

PENGURUS 
MAJELIS 
TAKLIM 

162. DORINA NACHDO P PERUM BKP BLOK K NO. 
81 KEMILING PERMAI 
KOTA BANDAR LAMPUNG 

PENGURUS 
MAJELIS 
TAKLIM 

163. NANA SURYANA L DESA KARANG MULYA RT 
002 RW 001 MUARA 
SUNGKAlKABUPATEN 
LAMPUNG UTARA 

ANGGOTA 
PENGAJIAN 

164. SITI SALAMAH P PEKON TULUNG AGUNG 
RT 003 RW 003 GADING 
REJO PRINGSEWU 

PENGURUS 
PENGAJIAN 



-14

165. SRI 
MANGGARYANINGSIH 

P JL RYACUDU GG. 
PERJUANGAN NO 3 WAY 
DADI SUKARAME KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

ANGGOTA 
PENGAJIAN 

166. YUSMANIDAR P JL. HAJI SAID GG. KADU 
PEDANG NO 21 KOTABARU 
TKT KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

PENGURUS 
MAJELIS 
TAKLlM 

167. ANNA SURYANA P JL. P. BAWEAN I GG. 
SOSIAL NO 11 SUKARAME 
KOTA BANDAR LAMPUNG 

PENGURUS 
MAJELIS 
TAKLIM 

168. RUBAI'AH P BRAJA DEWA WAY 
JEPARA KABUPATEN 
LAMPUNG TIMUR 

PENGURUS 
PENGAJIAN 

169. SUPRIHATIN P DUSUN III RT.OI0 
RW.004SUMBER REJO 
WAY JEPARA KABUPATEN 
LAMPUNG TIMUR 

PENGURUS 
PENGAJIAN 

170. MIYATI P JL. KAPTEN DULHAK GG. 
KENCANA RT 004 RW 004 
KOTA ALAM KOTA BUMI 
SELATAN KABUPATEN 
LAMPUNG UTARA 

ANGGOTA 
PENGAJIAN 

171. MUHARIYATI P JL. JERUK NO 20 KEPALA 
TUJUH KOTABUMI 
SELATAN KABUPATEN 
LAMPUNG UTARA 

ANGGOTA 
PENGAJIAN 

172. ROSTIANA RAUF P JL. HAJI AGUS SALIM NO 
99 KALlAWI TKP KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

ANGGOTA 
PENGAJIAN 

173. ADERLY IMELIA SARI 
P 

PERUM KORPRI BLOK 8 
NO 16 HARAPAN JAYA 
SUKARAME KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

ANGGOTA 
MAJELlS 
TAKLIM 

174. SANAWATI P PEKON BANDAR 
SUKABUMI BANDAR 
NEGERI SEMUONG 
KABUPATEN TANGGAMUS 

ANGGOTA 
PENGAJIAN 

175. ENDANG MUSTlKA 
NINGSIH 

P JL. PRAMUKA GG. 
DIPANGGA SATYA NO 106 
RAJABASA KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

ANGGOTA 
PENGAJIAN 

176. RESMIATI PUTRI 
DJAHRI 

P JL. LANDAK NO 61 
SIDODADI KEDATON KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

PENGURUS 
MAJELIS 
TAKLIM 

177. SULAINI P JL. UNTUNG SUROPATI 
GG. SEPAKAT RT 010 
LABUHAN RATU KEDATON 
KOTA BANDAR LAMPUNG 

ANGGOTA 
MAJELlS 
TAKLIM 

178. SYUKRA JAMAL L JL. TEUKU CIK DITIRO GG. 
MELATI SUMBERREJO 
KEMILING KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

PENGURUS 
MASJID 

179. SYAFRUDDIN 
BUSTAMI 

L JL. KOPI UTARA 1 NO. 15 
PERUMNAS WAY HALIM 
KOTA BANDAR LAMPUNG 

PENGURUS 
MASJID 



-15

180. SUDIYONO L JL. BUMI MANTI II NO 34 
BANDAR GUMANTI 
LABUHAN RATU KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

PENGURUS 
MASJID 

181. ANDI EKA PUTRA L E. SURATMIN GG. 
PEMBANGUNAN WAY DADI 
SUKARAME KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

PENGURUS 
MASJID 

182. DIBYO ARISANTO L MOUSING II BLOK E 339 
PT. SIL RT 005 RW 003 
GEDUNG MENENG 
KABVPATEN ttJLANG 
BAWANG 

PENGURUS 
MUSHOLLA 

183. MUHAMMAD IMRON L HOUSING II BLOK C 14 PT. 
SIL RT 006 RW 001 
GEDUNG MENENG 
KABUPATEN TULANG 
BAWANG 

PENGURUS 
MASJID 

184. MARGONO L JL. PUNAI JAYA NO 397 
TANJUNG HARAPAN KOTA 
BUMI SELATAN 
KABUPATEN LAMPUNG 
UTARA 

BENDAHARA 
MASJID 

185. DJOHARUDDIN L BLAMBANGAN NO 31 
BELAMBANGAN PAGAR 
KABUPATEN LAMPUNG 
UTARA 

PENGURUS 
MASJID 

186. M. CHANIFAN L BUMI HARJO RT 002 RW 
001 BUAY BAHUGA 
KABUPATEN WAY KANAN 

IMAM MASJID 

187. ABDUL MUKHID L SRI TUNGGAL RT 005 RW 
002 BUAY BAHUGA 
KABUPATEN WAY KANAN 

PENGURUS 
MASJID / 
USTADZ / 
MUBALIGH 

188. 

MUHAMMAD SYARIM L 

SINAR JAYA RT 009 RW 
003 NEGARA AJI TUA 
ANAK TUHA KABUPATEN 
LAMPUNG TENGAH 

PENGURUS 
MASJID 

189. 

MUHAFIDUL USHUL L 

MOJOKERTO RT 011 RW 
003 PADANG RATU 
KABUPATEN LAMPUNG 
TENGAH 

IMAM MASJID 

190. 
ROYANI L 

JL. E. SURATMIN KOMP 
SLB PKK LK 2 SUKARAME 
KOTA BANDAR LAMPUNG 

PENGURUS 
MUSHOLLA 

191. SUGIRI L JL. PULAU MOROTAI NO 
140 TANJUNG BARU 
SUKABUMI KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

PENGURUS 
MASJID / 
TOKOH 
MASYARAKAT 

192. MAKMUR FAUZAN L JL. PEMUDA GG. LEBAK 
ANYAR NO 1 TKP KOTA 
BANDAR LAMPUNQ 

BENDAHARA 
MASJID 

193. IMAM BUKHORI L DUSUN GADING DESA TRI 
TUNGGAL WAWAY KARYA 
KABUPATEN LAMPUNG 
TIMUR 

PENGURUS 
MASJID/ 
TOKOH 
MASYARAKAT 



-16

194. IMAM KAYUBI L DUSUN GADING DESA TRI 
TUNGGAL WAWAY KARYA 
KABUPATEN LAMPUNG 
TIMUR 

PENGURUS 
MASJID/ 
TOKOH 
MASYARAKAT 

195. JHONI SOFYAN L PERUM 1 Pr. GPM BLOK C 
12 RT 001 RW 001 
MATARAM UDIK BANDAR 
MATARAM KABUPATEN 
LAMPUNG TENGAH 

PENGURUS 
MASJID 

196. YANROPI L PERUM 1 r-r. GPM BLOK E 
229 RT 003 RW 003 
MATARAM VDIK BANDAR 
MATARAM KABUPATEN 
LAMPUNG TENGAH 

PENGURUS 
MASJID 

197. ADI PRANANTO 
L 

KARANG SARI RT 023 RW 
009 PAJAR BULAN 
GUNUNG SUGIH 
KABUPATEN LAMPUNG 
TENGAH 

PENGURUS 
MASJID 

198. YUSRI L JL. LINTAS TIMUR NO 535 
MENGGALA SELATAN 
TULANG BAWANG 

PENGURUS 
MASJID 

199. Y. WARYONO L HAUSING II BLOK D 62 RT 
002 RW 001 GEDUNG 
MENENG KABUPATEN 
TULANG BAWANG 

PENGURUS 
MASJID 

200. BONAMIN L JL. WIJAYA KUSUMA NO 
35 KELAPA 7 KOTABUMI 
SELATAN KABUPATEN 
LAMPUNG UTARA 

PENGURUS 
MASJID 

201. TARJO L HAUSING II BLOK E 50 
SHEEL RT 001 RW 002 
GEDUNG MENENG 
KABUPATEN TULANG 
BAWANG 

PENGURUS 
MASJID 

202. MASHUDI L PERUM r-r. ILP BWK E 
598 RT 003 RW 002 
GEDUNG MENENG 
KABUPATEN TULANG 
BAWANG 

PENGURUS 
MASJID 

203. IMAM SUWlGNYO L PEREMAHAN 2 PT. GMP RT 
001 RW 002 GUNUNG 
BATIN BARU TERUSAN 
NUNYAI KABUPATEN 
LAMPUNG TENGAH 

PENGURUS 
MASJID 

204. FIRMANSYAH MIOW L GRIYA TANJUNG ASRI 
BLK. B NO. 06 TANJUNG 
SENENG KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

PENGURUS 
MUSHOLLA 

205. PARIYANTO L JL. PULAU SERIBU GG. 
MANGGIS I NO 45 WAY 
DADI SUKARAME KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

PENGURUS 
MASJID 

206. SYAMSIRMAN BAKRIE L JL. KENANGA NO 13 
TANJUNG BENENG KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

PENGURUS 
MASJID 



-17

207. A. ZAINI L JL. WAY KANAN 11 RT 017 
WAY DADI SEKARAME 
KOTA BANDAR LAMPUNG 

PENGURUS 
MASJID 

208. RIZAL ARDIANSYAH L PERUMNAS TULUNG MILl 
INDAH GG. KUTILANG 
BLOKICN017 
KOTABUMI ILIR LAMPUNG 
UTARA 

GURU NGAJI 

209. A.HAMICO AKUAN L PERUM BKP BWK Y / 01 
KEMILING PERMAI KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

PENGURUS 
MASJID 

210. HARDI L JL. KUNANG NO. 43 
METRO METRO PUSAT 
KOTAMETRO 

USTADZ/MUB 
ALIGH 

211. JASMANI L NUNYAI DALAM GG. HI. A 
LATIF LK. 11 RT 15 
RAJABASA KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

GURU NGAJI 

212. HADIONO L GG. SWADAYA 1 DUSUN III 
WAY HUWl JATlANGUNG 
LAMPUNG SELATAN 

PUNGURUS 
MUSHOLLA 

213. AHMAD DAHLAN L JL. AGUS SALIM GG. 
SENIN NO 30 KALlAWI 
TKP KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

PENGURUS 
MASJID 

214. EDY SUPRIYANTO L JL. KELAPA DUA RT 014 
RW 003 TANJUNG MAS 
MAKMUR MESUJI TIMUR 
KABUPATEN MESUJI 

PENGURUS 
MASJID 

215. ANlS HANDAYANl P PERUM SUMUR PUTRl 
BWK B NO 11 TELUK 
BETUNG UTARA KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

PENYUWH 
AGAMA 

216. ANSOR L JL. S. HAMDANI GG. 
PALAPA 11 NO 25 LABUHAN 
RATU KEDATON KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

PENGURUS 
MASJID 

217. MUJlLAN L JL. RADEN SALEH GG. 
MELATI NO 2 WAY HUWI 
JATI AGUNG KABUPATEN 
LAMPUNG SELATAN 

PENGURUS 
MASJID 

218. FANZELAN BELlUK L JL. P. SEBEKU RT 002 RW 
001 TANJUNG BARU 
SUKABUMI KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

PENGURUS 
MASJID 

219. M. AGUSAM L JL MANUNGGAL GG. NURI 
NO 1 IRING MULYO 
METRO TIMUR KOTA 
METRO 

PENGURUS 
MASJID 

220. KUSAIRI L BANDAR KEJADIAN 
WONOSOBO KABUPATEN 
TANGGAMUS 

PENGURUS 
MASJID 

221. KYAI ABAH ANOM 
SYEH MUFASIRIEN 

L DUSUN III RT 001 RW 003 
TANJUNG ANOM 
AMBARAWA KABUPATEN 
PRINGSEWU 

USTADZ/MUB 
ALIGH 



-18

222. M. YUNUS ANANG L H. WURUK GG. RUKUN NO 
6 KEDAMAIAN TKT KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

PENGURUS 
MASJID 

223. ANDI NOVIANTO L TEGAL OMBO RT 015 RW 
006 WAY BUNGUR 
LAMPUNG TIMUR 

PENGURUS 
MASJID 

224. JAHRI L DUSUN I RT 004 RW 001 
BATU BADAK MARGA 
SEKAMPUNG KABUPATEN 
LAMPUNG TIMUR 

PENGURUS 
MASJID 

225. YOYON YUFRIZA L JL. PANTAI HARAPAN 
PEKON WALUR KRUI 
PESISIR BARAT 

PENGURUS 
MASJID 

226. ZULKIFLI L SAMPOT RT 003 RW 001 
PADANG CAHYA BALIK 
BUKIT LAMPUNG BARAT 

PENGURUS 
MASJID 

227. QAULI ARIF L MULYO JATI RT 001 RW 
003 METRO BARAT KOTA 
METRO 

PENGURUS 
MASJID 

228. NADIR L JL. SEMERU NO 41 RT 032 
RW 009 YOSOREJO 
METRO TIMUR KOTA 
METRO 

PENGURUS 
MASJID 

229. WIDODO L DUSUN II RT 003 RW 002 
SUKASARI KALlREJO 
LAMPUNG TENGAH 

IMAM MASJ1D 

230. ASRORI L SUKU 06 RT 006 RW 006 
WIRALAGA II KABUPATEN 
MESUJI 

GURU NGAJI 

231. SLAMET DA.ROINI L GEDUNG SRI MULYO RW 
008 WAY SERDANG 
KABUPATEN MESUJI 

PENGURUS 
MASJID 

232. SAIFUL ANWAR L TANJUNG KEMALA 
PUBIAN RT. 005 RW. 003 
LAMPUNG TENGAH 

PENGURUS 
MASJID 

233. SAHRI L FAJAR ASRI RT. 07 RW. 02 
SEPUTIH AGUNG 
LAMPUNG TENGAH 

PENGURUS 
MASJID 

234. SUTRIS SUGIONO L DUSUN 03 BANGUN REJO 
BANGUN REJO LAMPUNG 
TENGAH 

PENGURUS 
MASJID 

235. MIFTAH L DUSUN SEDAR MULYO RT. 
002/RW 002 BINJAI 
NGAGUNG BEKRI 
LAMPUNG TENGAH 

IMAM MASJID 

236. lIS SYAMSUDIN P MINCANG ATAS TALANG 
NEGERI AGUNG TALANG 
PADANG TANGGAMUS 

GURU NGAJI 

237. IMAM SUBEKTI L KAMPUNG BARU RT 001 
RW 004 SANGGI PADANG 
CERMIN KABUPATEN 
PESAWARAN 

TENTARA 
NASIONAL 
INDONESIA 

238. SUPRAPTO L KOMPLEK PERUM 
WAHANA BWK G 5 NO 18 
JATI RANGGON JATI 
SAMPURNA KOTA BEKASI 

TENTARA 
NASIONAL 
INDONESIA 



-19

239. PARIANTO L JL. DR. RIVAl PERUMAHAN 
KOREM 043 NO 42 LK.I 
PENENGAHAN KEDATON 
KOTA BANDAR LAMPUNG 

TENTARA 
NASIONAL 
INDONESIA 

240. SUPARYANTO L ASRAMA KOREM NO 42 
SEGALAMIDER TANJUNG 
KARANG BARAT KOTA 
BANDAR LAMPUNG 

TENTARA 
NASIONAL 
INDONESIA 

241. RAHMAD WIJAYA L JL. RADEN INTAN G. SAWO 
TANJUNG KARANG PUSAT 
KOTA BANDAR LAMPUNG 

TENTARA 
NASIONAL 
INDONESIA 

242. 

I NYOMAN WIDASTRA 

L JL. TEUKU CIKDITIRO 
BWKAI NO. 15A 
KEMILlNG KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

POLISI 

243. RUDIANTO L JL. PALEM RAYA VB 24 NO 
11 BERING!N RAYA 
KEMILING KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

POLISI 

244. RIHAMUDDIN NUR L PERUM GRIYA ANGKASA 
ISLAMI BLOK L NO. I 
RAJABASA KOTA BANDAR 
LAMPUNG 

POLISI 

245. SOFYAN MU'ARIF L JL.DRS.WARSITO 
GG.MALABAR NO.24 
TELUKBETUNG UTARA 
KOTA BANDAR LAMPUNG 

POLISI 

246. KADIM L JL. MT. HARYONO BWCK 
C NO.2 GOTONG ROYONG 
KOTA BANDAR LAMPUNG 

POLISI 

247. MUJITO L ASTRA KSTARA RT 004 RW 
001 MENGGALA 
KABUPATEN TULANG 
BAWANG 

TENTARA 
NASIONAL 
INDONESIA 

248. BAMBANG SLAMET L KOMPLEK AURI ASTRA 
KSTARA RT 001 RW 001 
MENGGALA KABUPATEN 
TULANG BAWANG 

TENTARA 
NASIONAL 
INDONESIA 

249. ADI WALUYO L KARANG ANYAR RT. 02 
RW. 02 SANG! PADANG 
CERMIN KABUPATEN 
PESAWARAN 

TENTARA 
NASIONAL 
INDONESIA 

250. ROBBET OWl FARILA L DUSUN 02 SIDODADI 
PADANG CERMIN 
KABUPATENPESAWARAN 

TENTARA 
NASIONAL 
INDONESIA 

PARAF KOOROINASI .
 
1 _V<JAK,!L GUBERNUR , 
2 SEKDA. PRO\,!NSl 

3 A,S. 810. mt 
4 ASS. BID. EK BA!:. 
5 ASS. SID, KWlA £...
6 ASS. Blf}. UT~U~:i 
1 

a iB"o 1/,1".. ;t;;JM pr
9 I 

ll~ BP;:O H~IKV',l " i 

GUBERNUR LAMPUIIG,
 




